

## #MunSipoo24 – hylätyt ideat

Vuoden 2024 osallistuvan budjetoinnin MunSipoo24 -hankkeen ideointivaiheessa saatiin kuntalaisilta yhteensä 76 asukasidea. Saapuneet ideat käytiin läpi kunnan asiantuntijoista koostuvan arviointiryhmän kesken ideoiden toteutuskelpoisuuden arvioimiseksi.

Alla olevaan taulukkoon on koottu ideoiden arviointivaiheessa hylätyt ideat, jotka eivät vastaa hanketta varten laadittuja ideoiden arviointikriteerejä tai niitä ei sellaisinaan ole asetettu äänestykseen. Hylättyjen ideoiden joukossa on kuitenkin useita ehdotuksia, joiden piirteitä on sisällytetty äänestykseen asetetuissa ideoissa. Hylättyjä ideoita pyritään huomioimaan kunnan tulevissa suunnitelmissa.

### Asukasideoiden arviointikriteerit

Toteutettavan idean tulee

1. olla hankkeen yleisten tavoitteiden mukainen lisäten alueen viihtyisyyttä.
2. noudattaa Suomen lakia ja olla yleisesti hyväksyttävä.
3. olla kunnan toimivallassa.
4. olla yleishyödyllinen, eli sen on hyödynnettävä suurempaa ryhmää kuntalaisia.
5. olla vaatimatta jatkuvia suuria ylläpitokustannuksia tai pitkäaikaista henkilöstöresurssia.
6. olla mittasuhteiltaan riittävän pienimuotoinen, jotta se on mahdollista toteuttaa tontin alueelle.
7. olla ketterästi toteutettava, sillä ideat on tarkoitus toteuttaa kuluvan vuoden aikana.
8. olla asukkaille maksuton ja ei-kaupallista toimintaa.
9. olla voimassa olevan kaavan tai kunnan muiden voimassa olevien päätösten mukainen.
10. olla kustannusarvioltaan korkeintaan 20.000 euroa.

Hylätty idea	Hylkäämisperuste (arviointikriteeri)	Muuta huomioitavaa	Idean sisältöä huomioitu äänestettävässä ideassa
Maauintialue x4	5, 6, 7, 8, 9, 10		
Uimahalli x3	5, 6, 7, 8, 9, 10		
Ulkokuntosali / monitoimiliikuntapaikka x 7	10	Käytössä olevan ideakohtaisella budjetilla saa arviolta muutaman laadukkaan ulkokuntoilulaitteen.	1) Ulkokuntoilulaitteet
Hyvinvointikeskus: mm. uintihalli, jumppasaleja ja kuntosali	5, 6, 7, 8, 9, 10		
Tenniskenttä x3	10		
Sulkapallokenttä	4	Sulkapallokenttää ei ole suositeltavaa toteuttaa ulkokäyttöön tuuliolosuhteiden vuoksi.	

Jalkapallokenttä/-kaukalo	10	Söderkullasta löytyy jalkapallokaukalo viereisen nuorisotalo Pleissin yhteydestä.	
Ulkopadelkenttä	10		
“Liikuntaa lisäävää”: mm. petankikenttä, jalkapallokaukalo, shakkikenttä, puutarhapalstoja, luistelujäärata	10		7) Asukaspuisto A 8) Asukaspuisto B
“Hyvinvointia liikunnasta”: mm. tenniskenttä, koripallokenttä, ulkopunttipiste	10		1) Ulkokuntolaitteet 3) Liikuntavälineet
Kuntosali/leikkivälineet kontissa/harrastuskontit	5, 10	Kontin hallinnointi aukioloaikoina edellyttää henkilöstöresurssin sitouttamista.	1) Ulkokuntolaitteet 3) Liikuntavälineet
Skeittipuisto x2	4, 5, 10	Nikkilästä ja Söderkullasta löytyvät jo skeittipuistot. Lisäksi budjetilla saa vain muutaman laadukkaan skeitti- obstaakkelin.	
MTB-puisto	6	Idea kehitettiin pienimuotoisemmaksi ja laajempaa käyttäjäryhmää palvelevaksi tekniikkaradaksi.	4) Tekniikkarata pyöräilyyn ja pyöränhuoltopiste
Trampoliinipuisto	4, 10		
Vesileikkipaikka	5, 10	Vesielementteihin liittyvät ideat vaativat tyypillisesti uimavalvonnan järjestämistä kunnan kautta.	
Hiekkakenttä x2: mm. markkinoille, pallopeleille, talvisin luistelukäyttöön	1	Kehitettävät osbu-kohteet ovat lähtökohtaisesti tyhjiä sorakenttiä.	
Hiihtolatujen kunnostus	1	Idea ei kohdistu kumpaakaan osbu-kohteeseen.	
“Talviulkoilu”: Söderkullan ulkoiluteiden jättäminen kävellen ulkoileville, ei ainoastaan hiihtäjille.	1	Idea ei kohdistu kumpaakaan osbu-kohteeseen.	
Koirapuisto x2	7, 10	Koirapuistojen perustamiskustannukset eivät mahdu käytössä olevaan ideakohtaiseen budjettiin.	
Liikennepuisto x3	7, 10		4) Tekniikkarata pyöräilyyn ja pyöränhuoltopiste
Pop up tori x2			7) Asukaspuisto A 8) Asukaspuisto B
Kulttuurilava		Asukaspuisto A:n budjetista varataan osuus asukaspuiston tunnelman luomiseen kulttuurin keinoin.	7) Asukaspuisto A
Minigolf x2	5	Idean toteutus edellyttää henkilöstöresurssin sitouttamista golfvarusteiden hallinnointia varten.	
“Ystävyyspuisto”: mm. istuskelupaikkoja pöytineen, maahan maalattuja pelejä, viljelylaatikoita, vesipiste ja kastelukannuja, hiekkalaatikko tai keinut			7) Asukaspuisto A 8) Asukaspuisto B
“Sipoolaisten liikuttaja”: mm. puistoalue, joka yhdistyy Leikkipuisto Maaniityn kanssa muodostaen isomman	10		3) Liikuntavälineet 6) Frisbeegolf-puttiparkki 7) Asukaspuisto A 8) Asukaspuisto B

viheralueen, frisbeegolfkoreja ja heittopaikat opasteineen, monikäyttöinen pelialue tennikselle yms.			
Asukaspuisto sisätiloilla	10		7) Asukaspuisto A 8) Asukaspuisto B
Grillipaikka x3	2	Paloturvallisuus.	
Ulkoilmateatteri x2	5, 7, 10		
Fillareiden huoltopaja ja 24/7 käytettävissä olevat huoltovälineet			4) Tekniikkarata pyöräilyyn ja pyöränhuoltopiste
Koirankakkapussiteline	1, 4		
Puistoalue merenrantaan (Gumbostrand)	1	Idea ei kohdistu kumpaakaan osbu-kohteeseen.	
“Viheralueiden lisäys”: mm. metsäpolkujen rakentamista, laavuja ja katulamppuja, kävelyteitä ym.	1	Idea ei kohdistu kumpaakaan osbu-kohteeseen.	
Ruokaosuuskunta puutarhaviilijelyä	5		
Commu-sovellus	1, 5	Idea ei kohdistu kumpaakaan osbu-kohteeseen.	
Taxi-asema	1, 4		
Kyrillisten kirjainten lisääminen kyltteihin	1, 9		
Vaikutteita Neuvostoliiton asuintaloista	1, 4, 7, 9		
Traktorihalli	1, 4, 6, 7, 9, 10		
Parkkipaikka	1, 4, 9	Nikkilän osbu-kohteen yhteyteen on tarkoitus sijoittaa väliaikaista parkkitilaa.	
Palveluasuntola x2	1, 5, 6, 7, 9, 10		
Kyläkahvila	3, 7, 8		
Vaatekauppa	1, 3, 7, 8, 9		